MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PICUÍ

EDITAL 09/2024 - DDE/PC - RESULTADO

RESULTADO DA CONSULTA PARA REPRESENTANTE E VICE REPRESENTANTE DE

TURMA PARA OS  CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS

PICUÍ

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Picuí, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o

RESULTADO FINAL da CONSULTA para Representante e Vice Representante  de Turma DOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO, no ano letivo de 2024.

GEOLOGIAGEOLOGIA

TURMATURMA 1º ANO G11º ANO G1

REPRESENTANTE ANA LAURA SOUTO MOREIRA

VICE MARIANE INGRED DOS SANTOS

TURMATURMA 1º ANO G21º ANO G2

REPRESENTANTE MARIA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

VICE EMILY OLIVEIRA SOARES

TURMATURMA 2º ANO G12º ANO G1

REPRESENTANTE JOAN SOARES DA SILVA

VICE RITA DE CASSIA D. DE MEDEIROS

TURMATURMA 2º ANO G22º ANO G2

REPRESENTANTE INGRED THAYNARA CLEDORIO DA SILVA

VICE RAYANE SANTOS CASADO

TURMATURMA 3º ANO G13º ANO G1

REPRESENTANTE JOAO BATISTA DOS SANTOS DE LIMA

VICE GUILHERME GONÇALVES SILVA

TURMATURMA 3º ANO G23º ANO G2

REPRESENTANTE JOAO BATISTA DOS SANTOS DE LIMA

VICE GUILHERME GONÇALVES SILVA

MINERAÇÃOMINERAÇÃO

TURMATURMA 1º ANO G11º ANO G1

REPRESENTANTE BEATRIZ CAMILLY DE S. DANTAS

VICE MURILO JOSE CHAGAS DOS SANTOS

TURMATURMA 1º ANO G21º ANO G2

REPRESENTANTE SOFIA GABRIELLY ALMEIDA COSTA

VICE EMANUELLY FREIRE DE SOUSA

TURMATURMA 2º ANO G12º ANO G1

REPRESENTANTE ENZO DANTAS DA SILVA

VICE MARIA HELOISA CAVALCANTE DE LIMA

TURMATURMA 2º ANO G22º ANO G2

REPRESENTANTE YURI KAUA SOUZA DE ARAÚJO

VICE ARIANNY SANTOS BARRETO

TURMATURMA 3º ANO G13º ANO G1

REPRESENTANTE MARIO CESAR DANTAS

VICE NAO HOUVE INSCRIÇAO

TURMATURMA 3º ANO G23º ANO G2

REPRESENTANTE CARLOS EDUARDO SILVA SANTOS

VICE KARINY EVELIM DOS SANTOS

INFORMÁTICAINFORMÁTICA

TURMATURMA 1º ANO G11º ANO G1

REPRESENTANTE MARIA ISABEL SANTOS LIBERATO

VICE DEIVID CAUÃ SANTOS SOUSA

TURMATURMA 1º ANO G21º ANO G2

REPRESENTANTE DANIEL LUCAS DANTAS BEZERRA

VICE GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS

TURMATURMA 2º ANO G12º ANO G1

REPRESENTANTE JÚLIA SOUTO LIMA

VICE IRENE RAQUEL MACEDO DOS SANTOS

TURMATURMA 2º ANO G22º ANO G2

REPRESENTANTE LUAN MATEUS D. BEZERRA

VICE HENRIQUE EDUARDO DA SILVA DANTAS

TURMATURMA 3º ANO G13º ANO G1

REPRESENTANTE PAOLA PAMELA DA SILVA

VICE YTHALO GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA

TURMATURMA 3º ANO G23º ANO G2

REPRESENTANTE WILLIAN DIOGO DE SOUZA FARIAS

VICE VINÍCIUS LIMA VASCONCELOS

EDIFICAÇÕESEDIFICAÇÕES

TURMATURMA 1º ANO G11º ANO G1

REPRESENTANTE WELLINGTON ROBERTO S. GOMES

VICE REBECA AZEVEDO SANTOS DE MEDEIROS

	Documento assinado eletronicamente por: